



GERMANSEN HOLDING ApS

Bredgade 24, Gramrode
7130 Juelsminde

CVR-nr. 27509363

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-12-2024

Jytte Thorhauge Germansen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 871.386, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 12.796.740, og en egenkapital på kr. 11.044.416.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-26.558	-36.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		339.076	406.877
Andre finansielle indtægter		747.480	531.021
Andre finansielle omkostninger		-56.150	-280.634
Resultat før skat		1.003.848	620.508
Skat af årets resultat		-132.462	142.208
Årets resultat		871.386	762.716
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		810.386	703.816
Resultatdisponering		871.386	762.716

GERMANSEN HOLDING ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.683.591	2.744.515
Finansielle anlægsaktiver		2.683.591	2.744.515
Anlægsaktiver		2.683.591	2.744.515
Tilgodehavende selskabsskat		193.111	318.091
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		94.314	129.690
Tilgodehavender		287.425	447.781
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	9.585.822	8.905.685
Værdipapirer og kapitalandele		9.585.822	8.905.685
Likvide beholdninger		239.902	633.934
Omsætningsaktiver		10.113.149	9.987.400
Aktiver		12.796.740	12.731.915

GERMANSEN HOLDING ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.858.416	10.048.030
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		11.044.416	10.231.930
Selskabsskat		138.264	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	138.264	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.606.060	2.491.985
Kortfristede gældsforpligtelser		1.614.060	2.499.985
Gældsforpligtelser		1.752.324	2.499.985
Passiver		12.796.740	12.731.915
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

GERMANSEN HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2023	125.000	10.048.030	58.900	10.231.930
Foreslået udbytte	0	0	61.000	61.000
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	810.386	0	810.386
Egenkapital 30-06-2024	125.000	10.858.416	61.000	11.044.416

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	5.599.096	398.525	0
Børsnoterede obligationer	3.986.726	0	14.075

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	<u>138.264</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	138.264	0	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2024 kr. 54.847. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.